
Dáša C. (DC Fashion) ID 237994 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 17.7.2024, 8:28

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

  děkuji Vám za projevený zájem o nákup z mého alba.

  Musím Vás upozornit, že inzeruji i jinde, proto je možné, že si stejný kus objednal již někdo jiný před Vámi. Zboží je prodáno
tomu, kdo si jako první napíše o platební podmínky! Nabízím pouze outlet a nebo použitou anglickou módu. Oblečení je bez
známek vad či poškození, vše je řádně popsáno u fotografie.

  Zboží odesílám druhý den po připsání částky na účet vč. poštovného. Doklad EET zasílám na Váš email po připsání částky na
účet.

  Poštovné účtuji dle sazebníku České pošty V poštovném mám již započítáno i balné. U různých věcí se samozřejmě liší dle
váhy.

  Komunikace a veškeré dotazy budou zodpovězeny pouze písemně na emailové adrese uvedené v mém profilu.

  Provozovatel:
  Dagmar Cinegrová

  Nová Dědina
  Uničov
  783 91
  Česká republika

  IČ 68357052
  email: dcfashion@seznam.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

